recte hoc die retulit Saussayus ; cujus, inquit,

corona rutilat, vernatque palma triumphalis
iv Non. Maii, quo die de ipsa actum est II Maii.

S. Justus episcopus Viennensis martyr refertur

aoc die in Usuardis Coloniensibus aliisque eos

secutis cum Ferrario. Sed de eo actum est die
" fltoK

_

vi Maii.

Isaacius abbas Constantinopoli ssepius cum
Dalmatio et Fausto conjuuyilur, de quibus hoc

«ie loco suo : de S. Isaacio autem jam pridem
actum est ad diem xxx Maii.

S. Metropolum hoc die Constantinopoli signans

Grevenus, nescivit, opinor, quid scriberet. Matro-

filum et Metrophilum invenio in Hieronymianis,

sed eum quoreducam nescio, nisicum Melrophane

confundatur, dequojam in Opere cgimus v Junii.

S. Metropolus aiius est Trevirensis episcopus. Sed

hic colitur vin Octobris.

S. Hildebrandus magni S. Bonifacii laborum et

martyrii socius signatur hoc die a Camerario in

Menologio Scotico, non satis opportune. De eo

reliquisque sociis actum est die v Junii.

In Scotia, S. Domitii monachi, discipuli sancti

Columbse, inquit hoc die Ferrarius in Catalogo

gencrali, ex Marlyrologio (Wilsoni) Anglicano,

Sed observandum \,illum hoc die referri a Wil-

sono sub titulo Commemorationis et steliula mar-

ginali; adeoque ignoratam ab eo fuisse et nullo

modo assertam hodiernam hujus Sancti celebrita-

tem : quod non videtur etiam animadvertisse,

dum illufnsecutusest, Fitz-Simonius in Catalogo

Sanctorum Hiberniz. 2, Eumdem hunc esse

Domitium, quem tamquam alittm, Ferrarius

idem ex Menologio Dempsteri annuntiaverat die

xxi Aprilis; quo die vidc Prxtermissos. 3, Non

recte hunc a Boethio, Lesixo, et aliis mtncupari

Domitium ; sed appcllandum esse Dermitum,

Diormitium, vel Diermitium, juxta citatumFitz-

Simonium, Coltjanum tom. 2, pag. 489, num.

45, et Usserium de Britannkarum ecclesiarttm

primordiiscap. 15, pag. 694 et 696. 4 Deniqtte,

nequaquam constare, quo die Stincias Itic Dier-

mitius cttltus aliquando in Ecclesia ftwrit ; uti

jam diximus tom. 2 Jttnii, pag. 205 in annotatis

litt. g. Quocumque atttem die reponi debeat aut

pessit
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possit, alia ejus nulla Acta

qux jam pridem dedimus in Vita sancti Columbx

ad dicm IX Junii -

S. Honorati martyris natalcm lioc die recolit Ta-

mayus in suo Murtyrologio Hispanico , haud-

quaquam dubitans quin fuerit unus ex presby-

teris, quibus utebatur B. Stephanus Pontifex

et martyr in divinis. Officiis Ejus sacra pigno-

ra, inquit, in regio Scurialensi coenobio, in